







[image: Kopecký]

×




	Úvod
	Prodej vozů
	Servis
	Eshop
	Novinky
	Kontakty



















[image: Kopecký]







	Úvod
	Prodej vozů
	Servis
	Eshop
	Novinky
	Kontakty

























Napište nám

























[image: BMW Kompletní zimní kola  NYNÍ SE SLEVOU 30 %] 






    				          
      					       BMW Kompletní zimní kola  NYNÍ SE SLEVOU 30 %



BMW Originální zimní pneumatiky a kompletní sady kol zajišťují maximální radost z jízdy a bezpečnost, i když na silnicích panují zimní podmínky.


Kola skladem
Více o BMW zimních kolech















[image: BMW řady 5  Sportovně elegantní] 






    				          
      					       BMW řady 5  Sportovně elegantní



Osmá generace BMW řady 5 Sedan je i nadále symbolem vyspělých technologií v kombinaci se sportovně elegantním designem a charakteristickou radostí z jízdy.


Vozy BMW řady 5 skladem
Více o modelu















[image: BMW X5  Šéf se vrací] 






    				          
      					       BMW X5  Šéf se vrací



Cílená vylepšení designu, bohatší standardní výbava, kompletní elektrifikace a zřetelný pokrok v oblasti digitálních technologií – to je nové BMW X5.


Vozy BMW X skladem
Více o modelu
















Nejoblíbenější modely BMW
Klientsky nejoblíbenější modely značky BMW. Nebojte se sáhnout po ověřené kvalitě a jistotě. 










[image: BMW i4] 




      BMW i4      


      od 1 352 000 Kč    


Vozy skladem



 






[image: BMW X5] 




      BMW X5      


      od 2 017 600 Kč    


Vozy skladem



 






[image: BMW X3] 




      BMW X3      


      od 1 389 700 Kč    


Vozy skladem



 






[image: BMW řady 5 Sedan] 




      BMW řady 5 Sedan      


      od 1 467 700 Kč    


Vozy skladem



 






[image: BMW řady 3 Touring] 




      BMW řady 3 Touring      


      od 1 110 200 Kč    


Vozy skladem



 






Všechny modely BMW



Nové a předváděcí vozy BMW skladem
Nečekejte na výrobu vašeho auta a vyberte si z nabídky skladových aut, které jsou pro vás ihned k dispozici. Vybrat si pak můžete mezi vozem novým nebo předváděcím.











[image: BMW řada 2 skladem] 






        BMW řada 2      



        218d Gran Coupe M Sport      


        2023, 5 000 km, nafta, 110 kW, automat, 4 místa


      


PředváděcíÚstí nad Labem    





            1 308 394 Kč          


            1 139 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 4 skladem] 



[image: BMW M model]

 






        BMW řada 4      



        M440d xDrive Cabrio      


        2023, 9 000 km, nafta, 250 kW, automat, 4 místa


      


PředváděcíÚstí nad Labem    





            2 418 750 Kč          


            1 999 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 7 skladem] 






        BMW řada 7      



        M760e xDrive      


        2024, 5 km, hybrid, 420 kW, automat, 4 místa


      


NovýÚstí nad Labem    





            4 711 200 Kč          


            4 338 500 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 5 skladem] 



[image: BMW akční nabídka]

 






        BMW řada 5      



        530d xDrive M Sport SEDAN      


        2023, 19 752 km, nafta, 210 kW, automat, 5 míst


      


PředváděcíPardubice    





            2 535 152 Kč          


            1 894 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW iX skladem] 






        BMW iX      



         xDrive40      


        2021, 27 232 km, elektro, 240 kW, automat, 5 míst


      


PředváděcíÚstí nad Labem    





            2 825 832 Kč          


            1 555 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 2 skladem] 






        BMW řada 2      



        220d Coupe M Sport      


        2022, 31 750 km, nafta, 140 kW, automat, 4 místa


      


PředváděcíÚstí nad Labem    





            1 492 214 Kč          


            1 099 000 Kč          






Detail







 








Další vozy skladem






[image: Příslušenství - Letní příslušenství]





[image: Kompletní BMW zimní kola]









Novinky ze světa BMW Kopecký
Akční nabídky, novinky ze světa BMW, průvodce novými modely nebo aktuality z našeho autosalonu. To vše najdete zde. 









[image: Veselé Velikonoce] 




Veselé Velikonoce



                  28.03.24                

Novinky 






                Vážení zákazníci,
dovolujeme si Vás upozornit, že po dobu velikonočních svátků 29. března – 1....              



                                      Číst dál...                                  












[image: Půjčovna obytných vozů u Kopecký] 




Půjčovna obytných vozů u Kopecký



                  27.03.24                

Novinky 






                S prvním jarním dnem rozkvétají i první myšlenky na cestu obytňákem. Loňská sezóna se...              



                                      Číst dál...                                  












[image: Namrzlé silnice? Žádný problém s BMW zimními koly!] 




Namrzlé silnice? Žádný problém s BMW zimními koly!



                  29.02.24                

Příslušenství 






                BMW Originální zimní pneumatiky a kompletní sady kol zajišťují maximální radost z jízdy a...              



                                      Číst dál...                                  












[image: Staráme se, abyste vy nemuseli. BMW Proaktivní zákaznická péče] 




Staráme se, abyste vy nemuseli. BMW Proaktivní zákaznická péče



                  18.02.24                

Novinky 






                O servisní schůzce, na kterou jste možná zapomněli. O varovném hlášení, kterému možná...              



                                      Číst dál...                                  












[image: Originální BMW střešní boxy a střešní nosiče] 




Originální BMW střešní boxy a střešní nosiče



                  15.01.24                

Příslušenství 






                Uzamykatelné střešní boxy v leskle černém provedení s titanově stříbrnými bočnicemi o objemu...              



                                      Číst dál...                                  












[image: Krásné svátky a úspěšný rok 2024] 




Krásné svátky a úspěšný rok 2024



                  22.12.23                

Novinky 






                Vážení zákazníci a příznivci značky BMW,
  rádi bychom Vám poděkovali za spolupráci v roce 2023 a...              



                                      Číst dál...                                  












Další články



Autosalony BMW KOPECKÝ najdete 2x v ČR
Na našich pobočkách BMW KOPECKÝ najdete prodej vozů BMW, autorizovaný servis BMW a MINI.

[image: Autosalony BMW KOPECKÝ najdete 2x v ČR]








[image: BMW KOPECKÝ Ústí nad Labem] 


BMW KOPECKÝ Ústí nad Labem

                

  
  
   Přístavní 837/85, Ústí nad Labem
                


	+420 475 201 527, +420 778 495 320


Detail pobočky












[image: BMW SERVIS KOPECKÝ Pardubice] 


BMW SERVIS KOPECKÝ Pardubice

                

  
  
   K Vápence 2925, Pardubice
                


	+420 467 070 905, +420 778 407 407


Detail pobočky




























Prověřené ojeté vozy skladem
Kromě nových BMW vozů si u nás můžete pořídit také prověřené ojeté vozy různých značek.











[image: BMW X5 skladem] 



[image: BMW akční nabídka]

 






        BMW X5      



        xDrive 30d X Line      


        2022, 44 127 km, nafta, 210 kW, automat, 5 míst


      


OjetýPardubice    





            1 796 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 6 skladem] 






        BMW řada 6      



        640d xDrive Gran Coupe      


        2015, 177 600 km, nafta, 230 kW, automat, 4 místa


      


OjetýÚstí nad Labem    





            559 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW řada 5 skladem] 



[image: BMW akční nabídka]

 






        BMW řada 5      



        530d xDrive M Sport TOURING      


        2022, 26 300 km, nafta, 210 kW, automat, 5 míst


      


OjetýPardubice    





            1 464 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW X6 skladem] 






        BMW X6      



        xDrive30d M-paket      


        2018, 128 000 km, nafta, 190 kW, automat, 5 míst


      


OjetýÚstí nad Labem    





            2 356 176 Kč          


            1 199 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW X3 skladem] 






        BMW X3      



        xDrive30d M Sport      


        2022, 32 000 km, nafta, 210 kW, automat, 5 míst


      


OjetýÚstí nad Labem    





            1 555 000 Kč          






Detail







 






[image: BMW i3 skladem] 






        BMW i3      



        120Ah      


        2022, 13 761 km, elektro, 125 kW, automat, 4 místa


      


OjetýÚstí nad Labem    





            1 282 996 Kč          


            635 000 Kč          






Detail







 








Další ojeté vozy



Originální příslušenství BMW
Kompletní služby pod jednou střechou. Chcete-li doplnit svůj vůz o jakékoliv originální BMW příslušenství, rádi vám poradíme s jeho výběrem, a také pro vás příslušenství rovnou namontujeme a připravíme k jeho okamžitému používání. 















[image: a0221223]	




















	






		BMW All-weather přední rohože		




  Přesně padnoucí ochrana proti vlhkosti a nečistotám v prostoru pro nohy vpředu. Mají černý vzhled se vsadkou z...






2 330 Kč 








		Detail		













[image: bmw_zimni_kompletni_kola_2021_-_alternativni_pneumatiky-1_823016964]	




[image: Akce]

	






		17'' BMW zimní kolo V-SPOKE 776 | FERRIC GREY včetně pneu		




  Dezén pneumatiky: Bridgestone Blizzak LM-001* | Rozměr pneumatiky: 225/50R17 98H XL Energetická třída: C | Přilnavost...






13 575 Kč9 502 Kč 








		Detail		













[image: 16313 cc3094d94a7cbe54e223380ced47]	





	






		BMW Univerzální hák černý		




  Systém Travel & Comfort nabízí všestranný výběr držáků a upevňovacích řešení v jednom systému a umožňuje tak ještě...






999 Kč 








		Detail		













[image: bmw_zimni_kompletni_kola_2021-1]	




[image: Akce]

	






		18'' BMW zimní kolo DOUBLE SPOKE 853 | GUNMETAL GREY včetně pneu		




  Rozměr pneumatiky: 245/45R18 100H XL Dezén pneumatiky: Goodyear Ultra Grip Performance +* Energetická třída: C...






16 125 Kč11 288 Kč 








		Detail		













[image: bmw_zimni_kompletni_kola_2021_-_alternativni_pneumatiky-1_116011598]	




[image: Akce]

	






		20'' BMW zimní kolo STAR SPOKE 736 | FERRIC GREY včetně pneu		




  Dezén pneumatiky: Bridgestone Blizzak LM-001 RFT* | Rozměr pneumatiky: 275/45R20 110V XL Energetická třída: C |...






29 626 Kč20 738 Kč 








		Detail		













[image: bmw drzak vesak]	





	






		BMW Ramínko na šaty 		




  Systém Travel & Comfort nabízí všestranný výběr držáků a upevňovacích řešení v jednom systému a umožňuje tak ještě...






2 099 Kč 








		Detail		













[image: 220113321 bmweiskratzer 2 v002]	





	






		BMW ŠKRABKA NA LED TELESKOPICKÁ		




  BMW teleskopická škrabka na led se smetákem na sníh.






528 Kč 








		Detail		













[image: 80272359626]	




[image: Výprodej]

	






		BMW Přívěšek na klíče X4 		











677 Kč575 Kč 








		Detail		






















Další přísušenství












Novinky emailem?



Přihlásit



Zadejte prosím platný email
Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů




































[image: Mapa poboček Kopecký]



BMW Kopecký

	Ústí nad Labem
	Pardubice














Nepřehlédněte



	PEUGEOT Kopecký
	Naši ambasadoři
	 Půjčovna obytných vozů
	Kariéra















Mapa stránek



	Prodej vozů
	Servis vozů
	Eshop
	Informace
	Kontakty

























	1998–2023 © KOPECKÝ s.r.o. – všechna práva vyhrazena, použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem společnosti.
all online // webdozers.cz








	Zpracování osobních údajů
	Nastavení cookies




































